
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπερωριακή εργασία προσωπικού Δακοκτονίας 
Π.Ε. Εύβοιας έτους 2023.

2 Αποζημίωση εφημεριακής απασχόλησης Επιστη-
μονικού προσωπικού, εργασίας υπερωριακής, 
νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
μονίμου προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. Γ.Ν. 
«Ασκληπιείο Βούλας» για το 2023.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης και απο-
ζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση και καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των εργαζο-
μένων της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Κα-
βάλας «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ» για το 1ο εξάμηνο του 2023.

4 Υπερωριακή απογευματινή απασχόληση υπαλλή-
λων Ι.Δ.Α.Χ. της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δή-
μου Πατρέων - Καρναβάλι Πάτρας για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 23455 (1)

Υπερωριακή εργασία προσωπικού Δακοκτονίας 
Π.Ε. Εύβοιας έτους 2023. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στε-
ρεάς Ελλάδας» (Α’ 241).

3. Την υπ’ αρ. 3203/84663/22.06.2017 «Έγκριση Τρο-
ποποίησης - Επικαιροποίηση Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (Β’ 2201).

4. Την υπ’ αρ. 168/2022 (ΑΔΑ: 6ΘΚΝ7ΛΗ-Ο6Ρ) από-
φαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρει-

ας Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση Προϋπολογισμού έτους 

2023, συνοπτικού προϋπολογισμού εσόδων/εξόδων 

2023 και συνοπτικού πίνακα τριετούς προϋπολογι-

σμού της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» και το υπ’ αρ. 

154840/28-12-2022 (ΑΔΑ: ΕΒ84ΟΡ10-ΔΡΩ) έγγραφο της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλά-

δας περί «Επικύρωση της υπ’ αρ. 168/2022 απόφασης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Στε-

ρεάς Ελλάδας “περί Έγκρισης Προϋπολογισμού έτους 

2023, συνοπτικού προϋπολογισμού εσόδων/εξόδων 

2023 και συνοπτικού πίνακα τριετούς προϋπολογισμού 

της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας”».

5. Την υπ’ αρ. 15/2022 (ΑΔΑ: 96YX7ΛΗ-44Θ) απόφα-

ση του Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς Ελλάδας, 

περί «Εφαρμογή δακοκτονίας σε όλες τις Περιφερειακές 

Ενότητες της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας κατά τα έτη 

2022 και 2023».

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμί-

σεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α., Ν.Π.Δ.Δ., 

Ν.Π.Ι.Δ. και Δ.Ε.Κ.Ο.» (Α’ 176).

7. Το άρθρο 10 του ν. 2732/1999 (Α’ 154).

8. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 (Α’ 180).

9. Την υπ’ αρ. 123877/24-5-2005 (Β’ 775) κοινή από-

φαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με την οποία η δι-

άρκεια της δακικής περιόδου ορίζεται από 1 Μαρτίου 

έως και 31 Δεκεμβρίου κάθε χρόνου.

10. To υπ’ αρ. 12794/376854/12.12.2022 έγγραφο του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Έναρ-

ξη προγράμματος συλλογικής καταπολέμησης του δά-

κου της ελιάς για το έτος 2023».

11. Την επιτακτική ανάγκη για απασχόληση του εμπλε-

κόμενου προσωπικού στο πρόγραμμα Δακοκτονίας 

2023, δεδομένου ότι η φύση των εργασιών του προ-

γράμματος δεν υπόκειται σε περιορισμούς του ωραρίου 

λειτουργίας των υπηρεσιών, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την υπερωριακή απασχόληση του προ-

σωπικού που απασχολείται στο πρόγραμμα Δακοκτονίας 

2023, με τη δημοσίευση της παρούσας έως 31-12-2023.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 691

6503

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.10 18:59:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6504 Τεύχος B’ 691/10.02.2023

Από τη δημοσίευση έως 30/06/2023

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ

Διευθυντής Δακοκτονίας 120

Επόπτης Δακοκτονίας
(για καθέναν)

120 x 3

Λογιστής Δακοκτονίας 120

Γραμματέας Δακοκτονίας 120

ΣΥΝΟΛΟ 720

Και από 01-07-2023 έως 31-12-2023

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ

Διευθυντής Δακοκτονίας 120

Επόπτης Δακοκτονίας
(για καθέναν)

120 x 3

Λογιστής Δακοκτονίας 120

Γραμματέας Δακοκτονίας 120

ΣΥΝΟΛΟ 720

Η κατανομή των ωρών απογευματινής υπερωριακής 
απασχόλησης ανά υπάλληλο θα γίνει με κοινή απόφαση 
του Διευθυντή Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
της Π.Ε. Εύβοιας και του Διευθυντή εργασιών Δακοκτο-
νίας. Υπεύθυνος παρακολούθησης του προγράμματος 
ορίζεται ο Διευθυντής Εργασιών Δακοκτονίας.

Ο αριθμός των ωρών απογευματινής υπερωριακής με 
αμοιβή εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνει τις 120 ώρες 
ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

Η δαπάνη που θα προκληθεί εκ ποσού (11.000,00 €), 
θα αντιμετωπισθεί από πιστώσεις έτους 2023 του εγκρι-
θέντος προϋπολογισμού της Περιφέρειας Στερεάς Ελλά-
δας, που έχουν αναπτυχθεί στον Φορέα 073 Κ.Α.Ε. 5241.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 2 Φεβρουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ

Ι   

 Αριθμ. 207 (2)

Αποζημίωση εφημεριακής απασχόλησης Επι-
στημονικού προσωπικού, εργασίας υπερωρια-
κής, νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημε-
ρών μονίμου προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. Γ.Ν. 
«Ασκληπιείο Βούλας»για το 2023. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ «ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ»

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 (Α’ 38).
2. Το άρθρο 64 του ν. 4486/2017 (Α’ 115).
3. Την υπ’ αρ. 78604/29-12-22 ΟΕ απόφαση του Διοι-

κητή της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πειραιώς και 
Αιγαίου (ΑΔΑ: 6O2I469H2Ξ-ΑΤ3) περί κατανομής ανά 
Νοσοκομείο για το έτος 2023 ενεργών εφημεριών Χημι-

κών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, Φαρμα-
κοποιών, Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, 
Φυσικών Νοσοκομείων, Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων 
των Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων της 2ης Υ.Πε.

4. Την υπ’ αρ. 78620/29-12-22 απόφαση του Διοικητή 
της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου 
(ΑΔΑ: ΨΑ7Ε469Η2Ξ-Π40) περί κατανομής ανά Νοσοκο-
μείο για το έτος 2023, υπερωριακής, νυχτερινής και εξαι-
ρέσιμων ημερών εργασίας του μονίμου προσωπικού και 
του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
των Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων της 2ης Υ.Πε.

5. Το γεγονός ότι τα ποσά που προβλέπονται στις πα-
ραπάνω αποφάσεις του Διοικητή της 2ης Υγειονομικής 
Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου βρίσκονται εντός των 
ορίων των πιστώσεων που έχουν εγγραφεί στον εγκεκρι-
μένο προϋπολογισμό εσόδων και εξόδων του Γενικού 
Νοσοκομείου «Ασκληπιείου Βούλας» έτους 2023.

6. Το γεγονός ότι το Γενικό Νοσοκομείο «Ασκληπι-
είο Βούλας» λειτουργεί σε 24ωρη βάση και συνεπώς 
απαιτείται παροχή νυχτερινής εργασίας και εργασίας 
εξαιρέσιμων ημερών, καθώς επίσης και υπερωριακής 
εργασίας, ανάγκη που καθίσταται επιτακτικότερη λόγω 
των σημαντικότατων ελλείψεων σε προσωπικό.

7. Την υπ’ αρ. 23η/22.12.2022 θέμα 22 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου, αποφασίζει 
και εγκρίνει:

A. Την εφημεριακή απασχόληση καθημερινών, αργιών 
και εξαιρέσιμων ημερών του Επιστημονικού Προσωπι-
κού (Φαρμακοποιών, Βιοχημικών, Ψυχολόγων, Χημικών) 
συνολικά είκοσι πέντε (25) ατόμων για εφημερίες ενερ-
γών, μικτού τύπου και ετοιμότητας με ώρες 9.575 και 
ετήσιο κόστος 200.900,00 € κατά το έτος 2023.

B. Την αποζημίωση για υπερωριακή εργασία, καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας του 
μόνιμου προσωπικού, του προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. και 
Ι.Δ.Ο.Χ, πλην Ιατρών κάθε κατηγορίας, καθώς επίσης 
την αποζημίωση για εργασία κατά τις νυκτερινές ώρες 
και κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες προς 
συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας 
του μόνιμου προσωπικού, του προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. και 
Ι.Δ.Ο.Χ, πλην Ιατρών, κάθε κατηγορίας συνολικά 766 ατό-
μων, με 471.958 ώρες απασχόλησης και ετήσιο κόστος 
1.238.100,00 €.

Η υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού δεν επι-
τρέπεται να υπερβαίνει ανά εξάμηνο τα όρια που ανα-
φέρονται στην παρ. 2 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

Η εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υπο-
χρεωτικής εργασίας και η εφημεριακή απασχόληση 
δεν επιτρέπεται να υπερβαίνουν ανά εξάμηνο τα όρια 
που αναφέρονται στις παραπάνω περιπτώσεις (1) και 
(2) σχετικά.

Η παρούσα ισχύει από 1/1/2023 σύμφωνα με το άρ-
θρο 64 του ν. 4486/2017 (Α’ 115).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βούλα, 2 Φεβρουαρίου 2023

Ο Αναπληρωτής Διοικητής

ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6505Τεύχος B’ 691/10.02.2023

   Αριθμ. 476 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης και απο-
ζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση και καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των ερ-
γαζομένων της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχεί-
ρησης Καβάλας «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ» για το 1ο εξά-
μηνο του 2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ» 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αρ. 202/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμ-

βουλίου της Επιχείρησης.

2. Το υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 έγγρα-

φο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

3. Τα Κεφάλαια Α’ και Β’ του ν. 4354/2015 «Αποζημί-

ωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου - Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 

του υποχρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176), του άρθρου 20 

όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 102 του 

ν. 4461/2017 (Α’ 38) σύμφωνα με την οποία ορίζεται το 

ύψος και ο τρόπος αποζημίωσης για εργασία καθ’ υπέρ-

βαση και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 

των υπαλλήλων.

4. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 22 του Κεφαλαίου Δ’ του 

Κανονισμού Προσωπικού της Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Καβάλας «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ», σύμφωνα με τις 

οποίες επιτρέπεται η απασχόληση του προσωπικού, πέ-

ραν του συμβατικού ωραρίου και μέχρι τη συμπλήρωση 

του νόμιμου αριθμού ωρών εβδομαδιαίως, για την αντι-

μετώπιση επειγουσών ή έκτακτων αναγκών, με εφαρμο-

γή των διατάξεων της σχετικής Νομοθεσίας και για την 

πρόσθετη αυτή εργασία ο εργαζόμενος, έχει δικαίωμα 

συμπληρωματικής αμοιβής, το ύψος και οι προϋποθέσεις 

καταβολής της οποίας καθορίζονται από την ισχύουσα 

νομοθεσία ή από σχετικές αποφάσεις του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Επιχείρησης και τέλος,

5. την εισήγηση της Προϊσταμένης του Τμήματος Προ-

γραμματισμού και Ελέγχου της Διεύθυνσης Διοικητικής - Οι-

κονομικής Υποστήριξης της «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ», αποφασίζει:

Την καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση καθ’ υπέρβα-

ση του υποχρεωτικού ωραρίου βάσει του άρθρου 20 του 

Κεφαλαίου Α’ του ν. 4354/2015, όπως τροποποιήθηκε με 

την παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 (Α’ 38/2017), 

για το 1ο εξάμηνο του έτους 2023:

Για την Μελισσοπούλου Ελισάβετ η οποία ορίστηκε 

γραμματέας των πρακτικών των συνεδριάσεων του 

Διοικητικού Συμβουλίου της «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ» σύμφω-

να με την υπ’ αρ. 109/22-06-2020 απόφαση του Δ.Σ. 

και εργάζεται με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου ως ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου στη Δι-

εύθυνση Διοικητικής - Οικονομικής Υποστήριξης της 

Επιχείρησης, με αναπληρώτρια την Κονζολάκη Ολυμπία, 

η οποία εργάζεται με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου ως ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου στη 

Διεύθυνση Πολιτισμού της Επιχείρησης για την τήρηση 

των πρακτικών των Συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμ-

βουλίου της Επιχείρησης, πέραν του κανονικού ωραρίου 

ήτοι την 20ωρη μηνιαία υπερωριακή απασχόληση.
Επιπροσθέτως στον προϋπολογισμό του έτους 2023 

υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις για την γραμματέα 
του Δ.Σ. Μελισσοπούλου Ελισάβετ στους κωδικούς:

Κ.Α. 60.00.00.01 «Τακτικές αποδοχές Αορίστου Χρό-
νου», συνολικού ποσού τετρακοσίων πενήντα ευρώ 
(450,00 €) και

Κ.Α. 60.03.00.01 «Εργοδοτικές εισφορές Αορί-
στου Χρόνου», συνολικού ποσού μηδέν (0  €) σύμ-
φωνα με την υπό στοιχεία Φ.10042/οικ.13567/329/
8-6-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνι-
κής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και για την 
αναπληρώτρια Κονζολάκη Ολυμπία στους:

Κ.Α. 60.00.00.01 «Τακτικές αποδοχές Αορίστου Χρό-
νου», συνολικού ποσού διακοσίων πεντήντα ευρώ 
(250,00 €) και

Κ.Α. 60.03.00.01 «Εργοδοτικές εισφορές Αορίστου 
Χρόνου», συνολικού ποσού μηδέν (0€) σύμφωνα με την 
υπό στοιχεία Φ.10042/οικ.13567/329/8-6-2018 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καβάλα, 3 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Ι   

   Αριθμ. απόφ. 7/09.01.2023 (4)

Υπερωριακή απογευματινή απασχόληση υπαλ-
λήλων Ι.Δ.Α.Χ. της Κοινωφελούς Επιχείρησης του 
Δήμου Πατρέων - Καρναβάλι Πάτρας για το έτος 
2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ - ΚΑΡΝΑΒΑΛΙ ΠΑΤΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
2. Το υπ’ αρ. 2/1015/5/1/2016 (ΑΔΑ:ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7) έγ-

γραφο του Υπουργείου Οικονομικών.
3. Την παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107).
4. Το υπ’ αρ. οικ.2/41768/0022/20-5-2014 έγγραφο του 

Υπουργείου Οικονομικών.
5. Τον αριθμό των υπαλλήλων της Κοινωφελούς Επι-

χείρησης.
6. Το γεγονός ότι η υπερωριακή απασχόληση κρίνε-

ται απαραίτητη για την κάλυψη εποχικών, έκτακτων ή 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών που δημιουργούνται 
κατά την διάρκεια του έτους 2023:

α. για την διοργάνωση των εκδηλώσεων και υποστή-
ριξη αυτών κατά την διάρκεια τους (οι ώρες πραγματο-
ποίησης των εκδηλώσεων είναι πέραν του ωραρίου),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6506 Τεύχος B’ 691/10.02.2023

β. για την ανάγκη τήρησης των πρακτικών των Συνε-

δριάσεων του Δ.Σ. της Επιχείρησης, οι οποίες επιβάλ-

λουν την απασχόληση προσωπικού πέραν του κανονικού 

ωραρίου εργασίας.

7. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ανωτέρω 

απασχόληση θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των 

ΚΑ 10-6022 και 15-6022 του Π/Υ οικονομικού έτους 2023 

και υπολογίζεται στο ποσό των 9.000,00 € συνολικά, απο-

φασίζουμε:

Την έγκριση της υπερωριακής απογευματινής απα-

σχόλησης 8 υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της Επιχείρησης κατά 

το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της παρούσας 

έως και 31/12/2023, για 120 ώρες ανά υπάλληλο ανά εξά-

μηνο, με την προβλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση, 

για την κάλυψη των ανωτέρω υπηρεσιακών αναγκών.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 

Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 2 Φεβρουαρίου 2023

H Πρόεδρος

ΗΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΡΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006911002230004*


